



MCA-Georgia

ზოგადი ინფორმაცია პროექტის შესახებ

„პროფესიული განათლება ეკონომიკის განვითარებისთვის“ (ISWD) წარმოადგენს ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი - საქართველოს 16 მილიონი აშშ დოლარის პროექტს, რომელიც დაფინანსებულია ათასწლეულის გამოწვევის კორპორაციის მიერ, (MCC) ამერიკის შეერთებული შტატებისა და საქართველოს მთავრობას შორის 2013 წლის 26 ივლისს გაფორმებული 140 მილიონი აშშ დოლარის კომპაქტის ფარგლებში.

პროექტის, მიზანია დაეხმაროს პროფესიული საგანმანათლებლო დაწესებულებებს შეიმუშავონ ან განახლონ შრომის ბაზრის მოთხოვნის შესაბამისი ახალი ან არსებული საგანმანათლებლო პროგრამები, განსაკუთრებით საინჟინრო, საბუნებისმეტყველო, სოფლის მეურნეობასა და ტურმიზმის სფეროებში.

MCA-Georgia

General information about the project

" The Industry-led Skills and Workforce Development" (ISWD) is the Millennium Challenge Fund - Georgia's \$ 16 million project funded by the Millennium Challenge Corporation (MCC) between the United States of America and the Government of Georgia within the \$ 140 million Compact Agreement signed on 26 July 2013.

The goal of the project is to assist vocational educational institutions to develop or renew existing educational programs relevant to the labor market, especially in engineering, natural sciences, agriculture and tourism.